

Junta de Distrito Municipal de La Canela

Fundado el 27 de Julio de 1997 Tel. 809/336-0007 * RNC 4-02-06382-7



Carretera Cibao Noroeste, Avenida Antonio Guzmán Fernández #78 La Canela, Santiago, República Dominicana

SECRETARIA MUNICIPAL DEL CONCEJO DE VOCALES

El Secretario del Concejo Municipal de la Honorable Sala Capitular Distrito Municipal de La Canela, **CERTIFICA**:

Que, en Sesión Extraordinaria de fecha 01 de diciembre del año 2022, Marcada con el **No. 07-2022**, <u>APROBO</u> el **COMITÉ DE SEGUIMIENTO Y CONTROL MUNICIPAL**, como se detallan a continuación:

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2023			
No.	NOMBRE	CEDULA	T <mark>ELEFONO</mark>
1	JOHELY N. BATISTA	031-0442075-1	809 <mark>/254-4576</mark>
2	PABLO ANTONIO LORA	031-0001372-0	5
3	BRUNILDA JAQUEZ	031-0231117-6	829/3 <mark>38-0871</mark>
4	DAVID RODRIGUEZ	031-0460268-9	809/7 <mark>71</mark> -6823
5	CEFERINA ALT. BONIFACIO	034-0379824-9	809/8 <mark>01-1673</mark>
6	JUANA ARELIS REYES	034-0055511-0	849/8 <mark>83-0342</mark>

La presente CERTIFICACION, se expide a solicitud del Departamento de Planificación y Desarrollo Municipal, en la Secretaria del Concejo Municipal de la Honorable Sala Capitular, en el Distrito Municipal de La Canela, Municipio y Provincia de Santiago, Republica Dominicana, a los 01 días del mes de diciembre del año 2022.

Sr. Jose Luis Tovero
PRESIDENTE

Ing. Jorge Luis Tejada Peña SEC. Municipal